( FONTENEILLES 77 ) (16052000 |
Engagés 140 1lérecaté 23 2emecaté 42 3émecaté 44 Caté GS 31 Féminines 0 = Jeunes 0
AU 4
1ére caté
Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie
1 19 GUYADER MICHEL M  LC CREVECOEUR 60 1ére caté o
2 3 RUDZINSKI JEROME M  TEAM AMICALE CYCLISTE 1ére caté o
3 11 AUBRY CEDRIC M  AVENIR CYCLISTE SALTUSIEN 89 1ére caté o
4 18 SCHLAPPI DAVID M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 1ére caté B
5 12 PITOUS ALAIN M  COSRL 91 1ére caté o
6 21 ROLLAND BENJAMIN M  TEAM SRC 78 1ére caté o
7 22 CHAUMETTE ENRIQUE M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 1ére caté o
8 17 CHAUSSE NICOLAS M  VARENNES A.S. CYCLOSPORT UFOLEP 1ére caté B
9 1 LEBLEU REMY M PCO75 1ére caté i
10 20 BODDIN LAURENT M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 1ére caté o
11 9 LHOMME DOMINIQUE M  AVENIR CYCLISTE SALTUSIEN 89 1ére caté o
12 16 GALLOY DIDIER M  ASADP 91 1ére caté .
13 8 DUCLOS GREGORY M PCO75 1ére caté o
14 DEMARANS FRANCOIS M  VARENNES A.S. CYCLO. (DA) 1ére caté o
15 RENAUDIE DENIS M  SOUPPES ALC VELO CLUB 1ére caté o
16 HUMEAU NICOLAS M  SOUPPES ALC VELO CLUB 1ére caté o
17 13 MERLAEN PATRICK M  BEAUMONT VELO CLUB CYCLO 45 1ére caté o
18 15 BRENZINGER CLAUDE M  VC SENS 89 1ére caté N
19 23 GIBLET MICHEL M ECB 89 1ére caté o
20 10 AUBRY GERARD M  AVENIR CYCLISTE SALTUSIEN 89 1ére caté o
Classé pour cette catégorie 20
2éme caté
Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie
1 26 JACQUART LOIC M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 2éme caté S
2 1 CITRON DAVID M  AS MEUDON 92 2éme caté S
3 20 CALMET LAURENT M  PONTHIERRY PRINGY CLUB CYCLISTE 2éme caté o
4 10 BOUCHAUD JEAN LUC M  ECVELIZY 78 2éme caté S
5 41 BACHEROT GERARD M  SOUPPES ALC VELO CLUB 2éme caté S
6 7 COINON JEAN PIERRE M  CSBRETIGNY 91 2éme caté S
7 17 DROBINSKI CLAUDE M AV THIAIS 94 2éme caté S
8 3 MARIA DIDIER M  ECMILLY LA FORET 91 2éme caté S
9 35 MALVESTIO MICHEL M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 2éme caté S
10 13 BENARD PASCAL M  SOUPPES ALC VELO CLUB 2éme caté S
11 2 THERY CHRISTOPHE M  VOISENON A.S.C. CYCLOSPORT 2éme caté S
12 LOUVET EMMANUEL M  CYCLE N CO TEAM 45 2éme caté S
13 38 VILLEROY THIERRY M  CC SACLAY 91 2éme caté o
14 43 RIOU GILLES M  MELUN VELO CLUB 2éme caté S
15 23 MAINARD DIDIER M  ACBB 92 2éme caté S
16 39 MERIC CHRISTOPHE M  CC SACLAY 91 2éme caté S
17 42 POMMIER DAVID M  GUIDON CHALETTOIS 45 2éme caté S
18 12 CALMETTE BRUNO M  AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB 2éme caté S
19 37 WYSOCKA STEPHANE M  TEAM AMICALE CYCLISTE 2éme caté S
20 16 MINITTI PATRICK M  GRANDE PAROISSE VELO CLUB OLYMPIQUE 2éme caté S
21 9 DEWILDE PHILIPPE M  VARENNES A.S. CYCLO. (DA) 2éme caté S
22 27 VERNIER ARNAUD M  PONTHIERRY PRINGY CLUB CYCLISTE 2éme caté S
23 29 SASSIER JEAN LUC M  MEE SPORTS CYCLISME 2éme caté S
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Rang
24
25
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2éme caté
Dossard
28
6
33
24
14
36
32
18
11
8
31

Nom_prenom
LAVIELLE REGIS
SERGENT SYLVAIN

WOLSFERBERGER ARNAUD

HUET SEBASTIEN

LE MOAN JEAN FRANCOIS
GEFFROY ERIC

BARBERI KEVIN

DA SILVA ISIDRO

GAUTHIER JEAN-FRANCOIS

SANITAS ERIC
LEGRAIN ERIC

Classé pour cette catégorie 34

Rang
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3éme caté
Dossard
7
39
36
16
40
33
32
21
34
4

Nom_prenom
BENARD VALENTIN
BEN KEMOUN STEPHANE
BERTRAND GERARD
FRULEUX LAURENT
MORARD JEAN PHILIPPE
FRANCOIS JEAN LUC
CHEZEAUD THOMAS
SAVARD GUILLAUME
MANGUIN CLAUDE
LASSIS SERGE

Classé pour cette catégorie 10

Rang

caté GS
Dossard
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MEE SPORTS CYCLISME
CSBC 91
TC MORANGIS 91
AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB
AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB
US METRO 75
CS BRETIGNY 91
BEAUMONT VELO CLUB CYCLO 45
GRETZ/TOURNAN S.C. CYCLO.
VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT
TC MORANGIS 91

Club
SOUPPES ALC VELO CLUB
CV DYONISIEN 93
EMERAUDE 22

PONTHIERRY PRINGY CLUB CYCLISTE
AS PUISEAUX 45

PONTHIERRY PRINGY CLUB CYCLISTE
TORCY/PONTAULT ESPOIR CYCLISTE
SOUPPES ALC VELO CLUB

ACS 89

VARENNES A.S. CYCLOSPORT UFOLEP

2éme caté
2éme caté
2éme caté
2éme caté
2éme caté
2eme caté
2éme caté
2éme caté
2éme caté
2eme caté

2éme caté

3eme caté
3éme caté
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3eme caté
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10
29
35
17

21
30

28
16
22
24
12

11
23

19
15
20

FRIBOURG PATRICK
LOISEAU GILLES
DOUCET DIDIER

JOB JACKY

SANITAS GAEL
LOZANO VINCENT
FOURCAULT DANIEL
BLONDEL GERARD
THERY FRANCIS
GUILLOUX DANIEL
POTIN RENE

CUELLO MARC
SPEARING JEAN LOUIS
MALLET ALAIN
BEZOTEAUX PIERRE
KREBS JEAN PIERRE
PERRET SERGE
TROQUET JEAN PAUL
ROBERT JACQUES
POMMERAU GILBERT
WYSOCKA JEAN MICHEL
FONTENY HERVE
BRINAS JEAN
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CCMV 91

SOUPPES ALC VELO CLUB

CCMV 91

SOUPPES ALC VELO CLUB

VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT
LONGUEVILLE VELO CLUB

SOUPPES ALC VELO CLUB
VOISENON A.S.C. CYCLOSPORT
VOISENON A.S.C. CYCLOSPORT

AC ORSAY 91

DAMMARIE LES LYS C.S. CYCLO
SOUPPES ALC VELO CLUB

COMBS PEDALE COMBLAVILLAISE CYCL
CCMV 91

DAMMARIE LES LYS C.S. CYCLO
AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB
SOUPPES ALC VELO CLUB
VARENNES A.S. CYCLO. (DA)
MONTEREAU C. S. - JPME CYLCOSPORT
SOUPPES ALC VELO CLUB

TEAM AMICALE CYCLISTE 77

VILLUIS LA ROUE D'OR CYCLOSPORT
SOUPPES ALC VELO CLUB

caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
caté GS
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caté GS

Rang Dossard Nom_prenom Sexe Club Catégorie

24 18 BARBERI DENIS M  CS BRETIGNY 91 caté GS
25 14 VANDERTAELEN PATRICK M AVON-FONTAINEBLEAU VELO CLUB caté GS

Classé pour cette catégorie 25

[Total classés 89 j
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